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Nagrody Bayer Early Excellence in Science
Award 2011 rozdane.

Od 2010 roku w Polsce w ramach programu odpowiedzialności społecznej biznesu firmy
Bayer realizowany jest globalny wielopoziomowy projekt mający na celu promocję nauk
ścisłych - Making Science Make Sense.
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Projekt  organizowany w formule światowego konkursu Early Excellence in Science Awards wspiera
utalentowanych młodych naukowców z trzech dziedzin: biologii, chemii i inżynierii materiałowej.
Komisja złożona z blisko 200 uczonych z całego świata nominuje kandydatów do nagrody z ośrodków
naukowo-badawczych. Na podstawie tych rekomendacji wyboru trzech zwycięzców dokonują
naukowcy tworzący Zarząd Bayer Science & Educational Foundation. Każdy laureat otrzymuje
stypendium w wysokości 10 000 euro. Kryteriami wyboru zwycięzców jest oryginalność i najwyższa
jakość badań, a także ich znaczenie dla rozwoju danej dziedziny. Już po raz trzeci Fundacja Rozwoju
Nauki i Edukacji firmy Bayer w ramach Bayer Early Excellence in Science Award 2011 przyznała 30
000 euro młodym, utalentowanym badaczom. Laureatami zostali naukowcy z Wielkiej Brytanii
i Niemiec.
1. Nagroda w kategorii inżynieria materiałowa - Prof. dr Arne Thomas z Politechniki Berlińskiej,
synteza materiałów funkcjonalnych charakteryzujących się wysoką porowatością.
2. Nagroda w kategorii chemia - Dr Andreas Bender z Uniwersytetu Cambridge w Wielkiej Brytanii,
prace badawczo-rozwojowe w zakresie przewidywania skuteczności działania leków, jak również
niekorzystnych skutków stosowania farmaceutyków za pomocą metod in-silico (komputerowo
wspomaganych metod projektowania leków).
3. Nagroda w kategorii biologia - Dr Cristobal Uauy z John Innes Centre w Norwich w Wielkiej
Brytanii, prace w dziedzinie badań genetycznych nad odmianami pszenicy.

Źródło: www.bayer.com.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy
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